
LM včłififvi «;,:›«~:›.z
ZARZĄDZENIE NR

PREZYDENTA MIAs1EA GLIWICE
Off iuu

z dnå ...:.Q.,:).ç...2O17 r.

w sprawie odwołania Pani Jolanty Piecuch ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcąco-Ekonomicznych im. Olimpijczyków Polskich, ul. Syriusza 30, 44-117
Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2016, poz. 446 Z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (DZ.U. Z 2016 r., poz. 1943
Z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Sląskiego Kuratora Oświaty

zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołać z dniem 31 sierpnia 2017 r. Panią Jolantę Piecuch ze stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół Ogółnokształcąco-Ekonomicznych im. Olimpijczyków Polskich,
ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice.
§ 2. Cofnąć z dniem 31 sierpnia 2017 r. pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Gliwice
nr 2016/4481/C oraz upoważnienie Prezydenta Miasta Gliwice nr 2017/5152/C.
§ 3 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

r„.'›'.=':,'::; `r="a;_'\.'(jn':;; i.-':a:-'ga

P! . z re:-1

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

, -pnia i-.iifeslb

“ ~““i“EøÍ“8'f*ä“ßi°f

_ _I I fu ._ äpecjalisla ds.organizacyjnojkadrowzßf'
-""'-""”'“ dyrektorówjedno koświatowych

Justy wiüßf
Ed l‹ac'irlaczülnik Wydziału U
M. lE.7|117'Lznusz Kucharz



Uzasadnienie

W dniu 17 listopada 2016 r. Rada Miasta Gliwice podjęła uchwałę
nr XXI/533/2016 w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych
im. Olimpijczyków Polskich, ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice. Z uwagi na powyższe,
odwołanie obecnego dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcące-Ekonomicznych jest
konieczne.

W dniu 2 sierpnia 2017 r. uzyskano pozytywna opinię Śląskiego Kuratora Oświaty

w przedmiotowej sprawie.

ci or anizacyjno-kadrowycr..ilE
_,US a iuenizzzeinikwyuziaiu Ed aßli

. /fžúi-Aanusz Kuchāfł

Ü 3, SlE. 'lilii


